UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHẠM SƯ MẠNH

Số: 37/TB-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phạm Sư Mạnh, ngày  03 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v đình chỉ lưu hành, thu hồi mỹ phẩm vi phạm

Thực hiện Công văn số 4693/SYT-NVD ngày 28/8/2025 của Sở Y tế về việc

đình chỉ lưu hành, thu hồi mỹ phẩm vi phạm về ghi nhãn; Công văn số 4701/SYT-

NVD ngày 29/8/2025 của Sở Y tế về việc đình chỉ lưu hành, thu hồi và tiêu hủy mỹ

phẩm vi phạm; Công văn số 4706 ngày 29/8/2025 của Sở Y tế về việc đình chỉ lưu

hành, thu hồi mỹ phẩm vi phạm về ghi nhãn (được sao gửi kèm theo).

Uỷ ban nhân dân phường Phạm Sư Mạnh thông báo để các cơ sở, các đơn vị

liên quan được biết và nghiêm túc thực hiện theo đúng các quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch; các phó Chủ tịch UBND phường;

- Các Trạm Y tế phường;

- Trung tâm VHTT và Truyền thông;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Các cơ sở kinh doanh mỹ phẩm;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Vũ Trường Sơn

		2025-09-03T09:43:45+0700
	Việt Nam
	Vũ Trường Sơn <vutruongson83@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-03T10:56:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHẠM SƯ MẠNH <phuongphamsumanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!